



7700 West 185th Street • Tinley Park, IL 60477 • Phone: (708) 532-1222 Fax: (708) 532-1221

Ingredient Statement

English Toffee Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, sodium tripolyphosphate, monoglycerides, DATEM, sodium silicoaluminate, artificial flavor), Glucose, Dairy Product Solids, Corn Syrup Solids, Maltodextrin, Sweet Dairy Whey, Instant Coffee, Cocoa Powder (processed with alkali), Sodium Citrate, Cellulose Gum, Natural and Artificial Flavor, Salt, and Silicon Dioxide.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts

Serving Size: 36g (8 oz prepared)

Amount Per Serving

Calories 140 Calories From Fat 20

% Daily Value*

Total Fat 2.5g 4%

Saturated Fat 2.5g 11%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 230mg 9%

Total Carbohydrate 30g 10%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 24g

Protein <1g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 2% • Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|----------|---------|-------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g | |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g | |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg | |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg | |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g | |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g | |

INGREDIENTS: -



Ingredient Statement

White Chocolate Raspberry Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, and artificial color), Glucose, Dairy Product Solids, Artificial Flavors, Nonfat Dry Milk, Instant Coffee, Sodium Citrate, Cellulose Gum, Cocoa Powder, Salt, Silicon Dioxide, and Sodium Stearoyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | | |
|---|-----------|-------------------|---------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories | 150 | Calories From Fat | 30 |
| % Daily Value* | | | |
| Total Fat | 3g | | 5% |
| Saturated Fat | 3g | | 15% |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | | 0% |
| Sodium | 220mg | | 9% |
| Total Carbohydrate | 30g | | 10% |
| Dietary Fiber | 0g | | 0% |
| Sugars | 24g | | |
| Protein | <1g | | |
| Vitamin A | 0% | • Vitamin C | 0% |
| Calcium | 2% | • Iron | 0% |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -





7700 West 185th Street • Tinley Park, IL 60477 • Phone: (708) 532-1222 Fax: (708) 532-1221

Ingredient Statement

European French Vanilla

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, and artificial color), Maltodextrin, Glucose, Dairy Product Solids, Instant Coffee, Sodium Citrate, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum, Salt, Cocoa (processed with alkali), Silicon Dioxide, and Sodium Stearoyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | | |
|---|-----------|-------------------|---------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories | 150 | Calories From Fat | 30 |
| % Daily Value* | | | |
| Total Fat | 3g | | 5% |
| Saturated Fat | 3g | | 15% |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | | 0% |
| Sodium | 260mg | | 11% |
| Total Carbohydrate | 30g | | 10% |
| Dietary Fiber | 0g | | 0% |
| Sugars | 21g | | |
| Protein | 0g | | |
| Vitamin A | 0% | Vitamin C | 0% |
| Calcium | 0% | Iron | 0% |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs. | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -



Ingredient Statement

Caffeine Added French Vanilla

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, and artificial color), Glucose, Maltodextrin, Dairy Product Solids, Instant Coffee, Sodium Citrate, Natural and Artificial Flavor, Cellulose Gum, Salt, Cocoa Powder, Silicon Dioxide, Natural Caffeine and Sodium Stearyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts

Serving Size: 36g (8 oz prepared)

Amount Per Serving

Calories 140 **Calories From Fat 30**

% Daily Value*

Total Fat 3g **5%**

Saturated Fat 3g **15%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 280mg **12%**

Total Carbohydrate 29g **10%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 21g

Protein 0g

Vitamin A 0% • **Vitamin C 0%**

Calcium 0% • **Iron 0%**

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|----------|---------|-------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g | |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g | |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg | |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg | |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g | |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g | |

INGREDIENTS:

Ingredient Statement

Non Fat French Vanilla

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated soybean oil, dipotassium phosphate, whey protein concentrate, sodium caseinate (a milk derivative), artificial colors, sugar, sodium silicoaluminate, mono- and diglycerides, artificial flavors, carrageenan, and soy lecithin), Maltodextrin, Glucose, Sweet Dairy Whey, Dairy Product Solids, Corn Syrup Solids, Instant Coffee, Sodium Citrate, Cellulose Gum, Salt, Silicon Dioxide, Cocoa Powder (processed with alkali), and Natural and Artificial Flavor.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts

Serving Size: 36g (8 oz prepared)

Amount Per Serving

Calories 130 Calories From Fat 0

% Daily Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 250mg 10%

Total Carbohydrate 32g 11%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 23g

Protein <1g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 4% • Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|----------|---------|-------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g | |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g | |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg | |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg | |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g | |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g | |

INGREDIENTS: -.

Ingredient Statement

Chocolate Caramel Pecan Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, artificial color), Dairy Product Solids, Dextrose, Instant Coffee, Cocoa Powder (processed with alkali), Sodium Citrate, Cellulose Gum, Salt, Natural and Artificial Flavors, Silicon Dioxide, and Sodium Stearoyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | |
|---|-----------|----------------------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | |
| Amount Per Serving | | |
| Calories | 150 | Calories From Fat 35 |
| % Daily Value* | | |
| Total Fat | 4g | 6% |
| Saturated Fat | 3.5g | 18% |
| Trans Fat | 0g | |
| Cholesterol | 0mg | 0% |
| Sodium | 250mg | 11% |
| Total Carbohydrate | 29g | 10% |
| Dietary Fiber | 0g | 0% |
| Sugars | 22g | |
| Protein | <1g | |
| Vitamin A 0% • Vitamin C 0% | | |
| Calcium 2% • Iron 0% | | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | |
| | Calories | 2,000 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g 375g |
| Dietary Fiber | | 25g 30g |

INGREDIENTS: -.

Ingredient Statement

French Vanilla

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono-and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, artificial color), Glucose, Dairy Product Solids, Sweet Dairy Whey, Instant Coffee, Sodium Citrate, Cellulose Gum, Salt, Silicon Dioxide, Cocoa Powder, Natural and Artificial Flavor, and Sodium Stearoyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts

Serving Size: 36g (8 oz prepared)

Amount Per Serving

Calories 140 **Calories From Fat** 20

% Daily Value*

Total Fat 2.5g **3%**

Saturated Fat 2g **11%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 250mg **10%**

Total Carbohydrate 31g **10%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 27g

Protein <1g

Vitamin A 0% • **Vitamin C** 0%

Calcium 2% • **Iron** 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -



Ingredient Statement

White Chocolate Caramel Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains Corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono-and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, artificial color), Glucose, Dairy Product Solids, Instant Coffee, Natural and Artificial Flavor, Cocoa Powder, Nonfat Dry Milk, Sodium Citrate, Salt, Cellulose Gum, Silicon Dioxide, and Sodium Stearoyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts

Serving Size: 36g (8 oz prepared)

Amount Per Serving

Calories 150 Calories From Fat 30

% Daily Value*

Total Fat 3.5g 5%

Saturated Fat 3.5g 16%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 250mg 10%

Total Carbohydrate 29g 10%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 23g

Protein <1g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0% • Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|----------|---------|-------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g | |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g | |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg | |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg | |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g | |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g | |

INGREDIENTS: -.



Ingredient Statement

Cinnamon Roll Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, and artificial color), Dextrose, Corn Syrup Solids, Dairy Product Solids, Instant Coffee, Cocoa Powder, Nonfat Dry Milk, Sodium Citrate, Cellulose Gum, Salt, Natural and Artificial Flavor, Silicon Dioxide, and Sodium Stearoyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | | |
|---|-----------|--------------------------|---------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories | 150 | Calories From Fat | 30 |
| % Daily Value* | | | |
| Total Fat | 3.5g | | 6% |
| Saturated Fat | 3.5g | | 17% |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | | 0% |
| Sodium | 220mg | | 9% |
| Total Carbohydrate | 29g | | 10% |
| Dietary Fiber | 0g | | 0% |
| Sugars | 22g | | |
| Protein | <1g | | |
| Vitamin A 0% • Vitamin C 0% | | | |
| Calcium 0% • Iron 0% | | | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -



Ingredient Statement

Caffeine Added Mocha Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono-and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, artificial color), Glucose, Dairy Product Solids, Cocoa Powder (processed with alkali), Instant Coffee, Sodium Citrate, Natural and Artificial Flavors, Salt, Cellulose Gum, Silicon Dioxide and Caffeine.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | |
|---|---------------------------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | |
| Amount Per Serving | |
| Calories 150 | Calories From Fat 35 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 4g | 6% |
| Saturated Fat 3.5g | 18% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 260mg | 11% |
| Total Carbohydrate 29g | 10% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Sugars 22g | |
| Protein <1g | |
| Vitamin A 0% | • Vitamin C 0% |
| Calcium 0% | • Iron 0% |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | |
| | Calories 2,000 2,500 |
| Total Fat | Less than 65g 80g |
| Sat Fat | Less than 20g 25g |
| Cholesterol | Less than 300mg 300mg |
| Sodium | Less than 2,400mg 2,400mg |
| Total Carbohydrate | 300g 375g |
| Dietary Fiber | 25g 30g |

INGREDIENTS: -.



Ingredient Statement

Caffeine Added French Vanilla Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium tripolyphosphate, DATEM, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, artificial color), Instant Coffee, Nonfat Dry Milk, Corn Syrup Solids, Sodium Citrate, Cocoa Powder (processed with alkali), Salt, Natural and Artificial Flavor, Cellulose Gum, Silicon Dioxide, and Caffeine.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts

Serving Size: 36g (8 oz prepared)

Amount Per Serving

Calories 150 **Calories From Fat** 40

% Daily Value*

Total Fat 4.5g **7%**

Saturated Fat 4g **20%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 300mg **12%**

Total Carbohydrate 28g **9%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 22g

Protein <1g

Vitamin A 0% • **Vitamin C** 0%

Calcium 0% • **Iron** 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -.



Ingredient Statement

Pumpkin Spice Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, and artificial color), Dextrose, Corn Syrup Solids, Instant Coffee, Nonfat Dry Milk, Sodium Citrate, Cellulose Gum, Salt, Cocoa Powder (processed with alkali), Natural and Artificial Flavors, Silicon Dioxide, Turmeric, and Sodium Stearoyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts

Serving Size: 36g (8 oz prepared)

Amount Per Serving

Calories 150 **Calories From Fat** 35

% Daily Value*

Total Fat 3.5g 6%

Saturated Fat 3.5g 18%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 210mg 9%

Total Carbohydrate 30g 10%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars 22g

Protein 0g

Vitamin A 0% • **Vitamin C** 0%

Calcium 0% • **Iron** 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | Calories | 2,000 | 2,500 |
|---------------------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -.



Ingredient Statement

Walnut Brownie Hot Cocoa

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, sodium tripolyphosphate, monoglycerides, DATEM, sodium silicoaluminate, artificial flavor), Cocoa Powder (processed with alkali), Molasses, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum, Salt, Sweet Dairy Whey, Sodium Citrate, and Silicon Dioxide.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts

Serving Size: 36g (8 oz prepared)

Amount Per Serving

Calories 150 **Calories From Fat** 40

% Daily Value*

Total Fat 4.5g **7%**

Saturated Fat 4g **20%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 220mg **9%**

Total Carbohydrate 29g **10%**

Dietary Fiber <1g **3%**

Sugars 23g

Protein <1g

Vitamin A 0% • **Vitamin C** 0%

Calcium 0% • **Iron** 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|----------|---------|-------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g | |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g | |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg | |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg | |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g | |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g | |

INGREDIENTS: -.

Ingredient Statement

Cookies N' Cream Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, sodium tripolyphosphate, monoglycerides, DATEM, sodium silicoaluminate, artificial flavor), Sweet Dairy Whey, Dairy Solids Product, Instant Coffee, Cellulose Gum, Artificial Flavors, Molasses (molasses and maltodextrin), Salt, Cocoa (processed with alkali), Silicon Dioxide, and Sodium Stearoyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

Nutrition Facts

Serving Size: 36g (8 oz prepared)

Amount Per Serving

Calories 150 **Calories From Fat** 35

% Daily Value*

Total Fat 4g **6%**

Saturated Fat 3.5g **18%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 190mg **8%**

Total Carbohydrate 29g **10%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 24g

Protein <1g

Vitamin A 0% • **Vitamin C** 0%

Calcium 4% • **Iron** 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

| | | Calories | 2,000 | 2,500 |
|--------------------|-----------|----------|---------|-------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g | |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g | |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg | |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg | |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g | |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g | |

INGREDIENTS: -.



Ingredient Statement

Peppermint Patty Hot Chocolate

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, tricalcium phosphate, artificial flavors, soy lecithin, and artificial colors), Dextrose, Cocoa Powder (processed with alkali), Dairy Product Solids, Corn Syrup Solids, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum, Salt, and Silicon Dioxide.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | | |
|---|-----------|--------------------------|---------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories | 150 | Calories From Fat | 30 |
| % Daily Value* | | | |
| Total Fat | 3g | | 5% |
| Saturated Fat | 3g | | 14% |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | | 0% |
| Sodium | 120mg | | 5% |
| Total Carbohydrate | 30g | | 10% |
| Dietary Fiber | <1g | | 3% |
| Sugars | 24g | | |
| Protein | <1g | | |
| Vitamin A 0% • Vitamin C 0% | | | |
| Calcium 0% • Iron 0% | | | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -.





7700 West 185th Street • Tinley Park, IL 60477 • Phone: (708) 532-1222 Fax: (708) 532-1221

Ingredient Statement

Strawberry Supreme Cupcake

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, artificial color), Sweet Dairy Whey, Maltodextrin, Dairy Product Solids, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum, Salt, Silicon Dioxide, and Red Beet Powder (Red Beet Extract and Maltodextrin).

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | |
|---|---------------------------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | |
| Amount Per Serving | |
| Calories 150 | Calories From Fat 30 |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 3.5g | 5% |
| Saturated Fat 3g | 16% |
| Trans Fat 0g | |
| Cholesterol 0mg | 0% |
| Sodium 140mg | 6% |
| Total Carbohydrate 30g | 10% |
| Dietary Fiber 0g | 0% |
| Sugars 23g | |
| Protein <1g | |
| Vitamin A 0% | • Vitamin C 0% |
| Calcium 2% | • Iron 0% |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | |
| | Calories 2,000 2,500 |
| Total Fat | Less than 65g 80g |
| Sat Fat | Less than 20g 25g |
| Cholesterol | Less than 300mg 300mg |
| Sodium | Less than 2,400mg 2,400mg |
| Total Carbohydrate | 300g 375g |
| Dietary Fiber | 25g 30g |

INGREDIENTS: -.



Ingredient Statement

Salted Caramel Cappuccino

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono-and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, artificial color), Dextrose, Sweet Dairy Whey, Cocoa Powder (processed with alkali), Dairy Product Solids, Salt, Natural and Artificial Flavor, Sodium Citrate, Cellulose Gum, Instant Coffee and Silicon Dioxide.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | | |
|---|-----------|-------------------|---------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories | 150 | Calories From Fat | 35 |
| % Daily Value* | | | |
| Total Fat | 4g | | 6% |
| Saturated Fat | 3.5g | | 18% |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | | 0% |
| Sodium | 320mg | | 13% |
| Total Carbohydrate | 29g | | 10% |
| Dietary Fiber | 0g | | 0% |
| Sugars | 23g | | |
| Protein | <1g | | |
| Vitamin A 0% • Vitamin C 0% | | | |
| Calcium 0% • Iron 0% | | | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -.



7700 West 185th Street • Tinley Park, IL 60477 • Phone: (708) 532-1222 Fax: (708) 532-1221

Ingredient Statement:

Almond Joy Hot Chocolate made with Hershey's Cocoa

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, sodium tripolyphosphate, monoglycerides, DATEM, sodium silicoaluminate, artificial flavor), Sweet Dairy Whey, Cocoa (processed with alkali), Corn Syrup Solids, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum, Salt, and Silicon Dioxide.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | | |
|---|-----------|----------------------|---------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories 140 | | Calories From Fat 25 | |
| | | % Daily Value* | |
| Total Fat | 3g | 4% | |
| Saturated Fat | 2.5g | 13% | |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | 0% | |
| Sodium | 180mg | 8% | |
| Total Carbohydrate | 30g | 10% | |
| Dietary Fiber | <1g | 3% | |
| Sugars | 25g | | |
| Protein | 1g | | |
| Vitamin A 0% | | • Vitamin C 0% | |
| Calcium 4% | | • Iron 0% | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -.





Ingredient Statement

Cookies N' Cream with Hershey's Cocoa

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono- and diglycerides, tricalcium phosphate, artificial flavors, soy lecithin, and artificial colors), Sweet Dairy Whey, Cocoa (processed with alkali), Dairy Product Solids, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum, Molasses (molasses and maltodextrin), Salt, Silicon Dioxide, and Sodium Stearoyl Lactylate.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | | |
|---|-----------|--------------------------|---------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories | 150 | Calories From Fat | 30 |
| % Daily Value* | | | |
| Total Fat | 3.5g | | 5% |
| Saturated Fat | 3g | | 16% |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | | 0% |
| Sodium | 170mg | | 7% |
| Total Carbohydrate | 30g | | 10% |
| Dietary Fiber | <1g | | 2% |
| Sugars | 24g | | |
| Protein | <1g | | |
| Vitamin A 0% • Vitamin C 0% | | | |
| Calcium 2% • Iron 0% | | | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -.





Ingredient Statement

OK Hot Cocoa with Hershey Cocoa

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (contains corn syrup solids, partially hydrogenated coconut oil, sodium caseinate (a milk derivative), dipotassium phosphate, mono-and diglycerides, sodium silicoaluminate, artificial flavor, soy lecithin, artificial color), Dextrose, Cocoa Powder (processed with alkali), Dairy Product Solids, Cellulose Gum, Salt, Silicon Dioxide, and Natural and Artificial Flavors.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | | |
|---|-----------|----------------------|---------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories 150 | | Calories From Fat 30 | |
| | | % Daily Value* | |
| Total Fat | 3.5g | | 5% |
| Saturated Fat | 3g | | 16% |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | | 0% |
| Sodium | 160mg | | 7% |
| Total Carbohydrate | 30g | | 10% |
| Dietary Fiber | <1g | | 3% |
| Sugars | 22g | | |
| Protein | <1g | | |
| Vitamin A 0% • Vitamin C 0% | | | |
| Calcium 0% • Iron 0% | | | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -.





Ingredient Statement

Peppermint Pattie Hot Chocolate

Ingredient Statement: Sugar, Non Dairy Creamer (Contains Partially Hydrogenated Coconut Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate (a Milk Derivative), Dipotassium Phosphate, Sugar, Mono- and Diglycerides, Sodium Silicoaluminate, Sodium Stearoyl Lactylate, Soy Lecithin, Artificial Flavors, and Artificial Color (Annatto and Tumeric)), Cocoa Powder (processed with alkali), Sweet Dairy Whey, Natural and Artificial Flavors, Cellulose Gum, Salt, and Silicon Dioxide.

Allergen Information: Contains soy and milk.

| Nutrition Facts | | | |
|---|-----------|-------------------|---------|
| Serving Size: 36g (8 oz prepared) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories | 160 | Calories From Fat | 40 |
| % Daily Value* | | | |
| Total Fat | 4.5g | | 7% |
| Saturated Fat | 4.5g | | 21% |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | | 0% |
| Sodium | 125mg | | 5% |
| Total Carbohydrate | 29g | | 10% |
| Dietary Fiber | <1g | | 3% |
| Sugars | 23g | | |
| Protein | <1g | | |
| Vitamin A 0% • Vitamin C 0% | | | |
| Calcium 0% • Iron 0% | | | |
| * Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs: | | | |
| | Calories | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

INGREDIENTS: -.

